
 

 

Tisková zpráva 

Krátká, ale velice pracovně naplněná návštěva poslance pana Ing. Andreje Babiše v rehabilitačním ústavu 

v Hamzově léčebně v Luži Košumberku měla i jednu nečekanou příjemnou příhodu. 
 

Při návštěvě Rehabilitační spinální jednotky, kde se léčí pacienti s postižením míchy, byl pan poslanec seznámen 

s aktivitou léčebny směřující k získání prostředků na velmi nutnou obnovu vybavení pro tyto pacienty. 

Očekávaný náklad ve výši 1,5 mil. Kč chce vedení tohoto primariátu spolu s vedením léčebny získat pomocí darů. 

Při prohlídce pracoviště se pan poslanec rozhodl 

na tento účet věnovat částku 500 tisíc Kč. Věříme, 

že tento skvělý čin pomoci najde své následovatele. 

Hamzova léčebna v této době totiž dokončuje generální 

rekonstrukci dětského pavilónu a skutečně již potřebné 

prostředky nemá. Díky daru pana poslance Babiše 

proto chce vedení léčebny požádat o pomoc další 

možné sponzory, samozřejmě především ve skupině 

našich smluvních partnerů, ale i ostatních nadačních 

organizací. 

Bližší informace jsou uvedeny na www.hamzova-lecebna.cz  

 

   
 
   
 

 
 
 
 

 

 

Kontaktní údaje:  

Jana Zavřelová, DiS. 
referent PR, propagace a kultury 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 
Košumberk 80, 538 54 Luže 
tel. 469 648 115, 733 533 017 
e-mail: zavrelova@hamzova-lecebna.cz 
 

Další informace najdete na www.hamzova-lecebna.cz  

http://www.hamzova-lecebna.cz/

